合肥工业大学2009年下半年学位外语考试的通知自考 PDF转

换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/645/2021_2022__E5_90_88_E

8_82_A5_E5_B7_A5_E4_c67_645747.htm 根据安徽省学位课程

统考办公室《关于2009年成人高等教育本科毕业生申请学士

学位外国语水平全省统一考试报名工作的通知》（学位办

函[2009]9号）文件精神，现就我校2009年下半年成人学位外

语统考报名工作的有关事项通知如下： 一、考试时间及语种

考试时间：2009年11月14日（星期六）上午9时至11时。 考试

语种：英语、日语、法语、俄语和德语。 二、报名工作 （一

）报名组织 本次考试报名由我校继续教育学院统一组织。考

生应在规定时间内报名，逾期不予办理。 百考试题自考站，

你的自考专家！ （二）报名资格 1、我校申请学士学位的自

考本科毕业生，需要申请学士学位的必须参加此项考试。 2

、参加本科自考的在籍生，可以提前参加学位外语考试。 （

三）报名方式 考试报名采用网络报名与院校确认相结合的办

法。 （四）报名时间 1、网络报名时间：2009年9月7日至9

月23日，网址： http://210.45.240.85/xwbm或

者http://ahtkb.hfut.edu.cn（“安徽省学位考试网”进入“成人

学士学位全省外语统考”）； 2、院校确认时间：2009年9

月15日至9月28日（节假日除外），地址：合肥工业大学继续

教育学院自考办。 （五）报名流程 1、网络报名 （1）考生通

过互联网登陆“成人学位外语统考管理信息系统”（以下简

称“报名系统”，网址： http://210.45.240.85/xwbm），进行

用户注册，设定登陆用户名和密码； （2）输入注册成功后

的登陆用户名和密码（请考生牢记该用户名和密码，为后续

登陆系统打印准考证和查询考试成绩用），并选择“考生网

上报名”栏目，进入“报名系统”； （3）阅读报名流程及

注意事项，填写考生基本信息和上传考生电子照片； （4）

校对并提交考生报名信息； （5）打印《2009年成人学位外语

统考考生报名登记表》（以下简称《考生登记表》）（一式

三份），核对无误后签名。如果有误，及时修改（具体流程

见附件一）。 考生签字确认后的报名信息，由其本人负责，

一律不再更改。 2、院校确认 完成网络报名的考生，持签字

确认后的《考生登记表》按下面规定时间交到自考办进行资

格审查、交纳报名考试费用，最后由继续教育学院统一进行

网上确认。 学生交《考生登记表》时间、方式安排（节假日

除外）：自考二学历学生、社会自考生于2009年9月25日前交

至继续教育学院112室朱老师； 注：请同学尽早交表，避免集

中到最后几天排队长时间等候。 考生只进行网上报名，而未

到我校自考办办理资格审查、确认和交费手续的，本次报名

无效。 三、准考证发放 10月20日后，考生登陆“报名系统”

，利用报名时的登陆用户名和密码，选择“考生网上报名”

，进入系统，自行下载并打印准考证。准考证不再寄发。 四

、成绩公布及合格证书发放 （一）全省集中统一阅卷。考试

成绩由省学位办公布，届时考生可通过登陆合肥工业大学成

人教育学院网站和安徽统考办网站查询考试成绩。 （二）考

试成绩合格者，由省学位办验发《安徽省成人高等教育本科

毕业生申请学士学位外国语水平统一考试合格证书》。 五、

考试大纲 英语、日语考试命题依据为《成人高等教育学士学

位英语水平考试大纲（非英语专业）》（ 2005 年版）、《成

人高等教育学士学位日语水平考试大纲（非日语专业）》（

2006 年版）（由部分省级学位委员会办公室联合编写组编写

，中国人民大学出版社出版），俄语、法语、德语考试命题

依据为《成人高等教育学士学位少数语种水平考试大纲》（

2006 年版）（安徽省学位委员会办公室组织编写），订购方

式请查阅安徽省学位考试网。 六、联系方式 合肥工业大学自

考办（112室）：0551-2901536（朱老师） 通讯地址：合肥工

业大学继续教育学院（合肥市屯溪路193号）百考试题收集整

理 更多请访问百考试题安徽自考网 100Test 下载频道开通，各

类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com